In  n(omine) domini. Anno dominice incarnationis niillesimo diicen- 
tesimo tricesimo, secundo, pontificatiis (ioniini Gregorii noiii pape aiino 
eius VIO, indict. V, mense martii, die XXVa. Ego magist,er Heriricus 
Saccoiiensisa) electiis nuiitius et procurator venerabilis patris domini I3(l,er- 
hardi) SalzseburgeusisaJ archiepiscopi apiit sedeni iipostolicam constitiitus 
confiteor me procuratorio nomine ipsius archiepiscopi e t  ecclesie siie pro 
archiepiscopatus sui negotiis prociirandis mutuo recepisse e vobis Bol)oiie 
Iohannis Robonis domini pape campsore et Iohaniie Bobonis consobrino 
vestro et Caponigro e t  Montanino nobilibiis mercatoribus Romanis et 
Senensibus ducentas marchas boni e t  tini argenti Venetianorum grosso- 
rum ad pondus Colonie silioeta) V111 sollidis e t  uno denario e t  dimidio 
Venetianorum bonorum et legalium pro marcha qiialibet computatis ita, 
quod singule libre Venetianorum valeant V11 libras e t  tres sollidosa' bo- 
norum, prout e t  si plus valuerit vestrum sit, si vcro minus valiierit no- 
mine ipsiiis archiepiscopi totum adinplere promitto De quibus omnibiis 
pretaxatis ducentis marchis predicto rnodo et  numero coniputatis me no- 
mine ipsius archiepiscopi et archiepiscopatiis ipsius bene qiiietum voco 
e t  integre pacatuni protestor exceptioni non niimerate e t  non solute pe- 
cunje renuntiando. Quas pretaxatas ducentas rnarchasa) predicti argenti 
eodem modo et numero computandas vobis vel uni vestrnm aut certo 
nuntio vestro, qiii presens publicum instrumentum et litteras dicti archi- 
episcopi de mutiio contrahendo resignaverit, a proximis kalendis aprilis 
usque ad annum uniim in eisdem kalendis aprilis aput Bononiam pro- 
mitto per stipulationem procuratorio nomine predicti archiepiscopi et 
ecclesie sue plene ac integre redditur(um). Qiiod si predictis loco e t  
termino pretaxata sumnia pecunie vobis, ut dictrim est, integre solutii 
non fuerit, extunc inantea per singulos duos menses promitt,o vobis pro 
dampnorum et  interesse recoinpensatione persolvere pro singulis decem 
marchis predictis unam marcham et expensas unius mercatoris oum equo 
e t  serviente ubicumque fuerint mercatores usque ad plenariani solutionem. 
Quam recompensationem dampnorum et interesse ac etiam expensaruiii 
promitto nomine archiepiscopi vobis in sortem dicti debiti nullatenus 
computare ac non detinere predictum debitum sub pretextu recompen- 
sationis predicte ultra terminum prelibatam. Pro quibus omnibus obser- 
vandis piedictum archiepiscopum e t  successores suos procuratorio nomine 
vobis constituo principales debitores omnia bona archiepiscopalia red- 
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ditiis e t  proventiis ipsius archiepiscopi vobis p r o p t ~ r  hoc specialiter us- 
que ad solutionem plenariam obligando renuntians in his omnil-)us no- 
xnine ipsiiis arohiepiscopi omni iuris aiixilio canonici et civilis corisiietu- 
dini et statato privilegio clericatiis et fori constitutioni de rliiabus dietis 
edita in concilio generali et omni appellationi exceptioni ac rei possent 
obici contra hoc instriiineutum vel factum. In  ciiius itaque rei provi- 
dentiam et certitudinem pleniorem presens iustruinentum nostri sigilli 
muiiimine fecimus roborari. Actum Reate, corain his testibus ad hoc spe- 
cialiter vocatis e t  rogatis scilicet